
Id: XECKK-TEPIZ-HQHKY-RXNCF-WPKYT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/115/2011
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LIV/100/2010 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie 
statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-

Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z późniejszymi zmianami ) w związku z art. 5 ust 
9 ustawy z 7 wrzesnia 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku Dz. U. 256 poz. 2572 
z późniejszymi zmianami i art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458). 

Rada Miasta Skarżyska Kamiennej uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr LIV/100/2010 Rady Miasta Skarżyska – Kamiennej w sprawie 
statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-
Kamiennej stanowiącym Statut Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli 
Publicznych dokonuje się następujących zmian: 

1. Paragraf 1 Statutu Zespołu Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych 
w Skarżysku-Kamiennej otrzymuje następujące brzmienie : 

„1. Zespół Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych w Skarżysku-
Kamiennej (ZOEAPP) zwany dalej ,,Zespołem” jest jednostką organizacyjną Gminy, powołana 
w celu realizacji zadań wynikających z art. 5 ustęp 7 ustawy o systemie oświaty w zakresie obsługi 
administracyjnej, finansowej i organizacyjnej przedszkoli publicznych prowadzonych przez Gminę 
Skarżysko-Kamienna, a także zadań wynikających z ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad 
dziećmi w wieku do lat 3 w zakresie obsługi finansowej, administracyjnej i organizacyjnej 
Żłobków Miejskich i Klubu Dziecięcego. 

2. Zespół działa na podstawie aktów prawa powszechnie obowiązującego oraz prawa 
stanowionego przez organy Gminy, a w szczególności: 

a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminy (Dz. U. z 2001 r.Nr 142, poz. 1591, 
z późn. zm.); 

b) ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
z późn. zm.); 

c) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, 
poz. 1458, z późn. zm.); 

d) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) 

e) uchwały nr VII/43/2003 Rady Miasta Skarżysko-Kamienna z dnia 28 sierpnia 2003 roku 
w sprawie powołania Zespołu Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Przedszkoli Publicznych 
w Skarżysku-Kamiennej 

f) Ustawy z dnia 29-09-1994 o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 1223, 
nr 157, poz. 1241, nr 165, poz. 1316 oraz z 2010 r. nr 47, poz. 278 z późn zm.) 

g) Ustawa z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 2011 r. nr 45 
poz.235 

h) niniejszego Statutu.” 

2. Paragraf 6 ust.1 Statutu otrzymuje brzmienie: 



Id: XECKK-TEPIZ-HQHKY-RXNCF-WPKYT. Podpisany Strona 2

„1. Zespół realizuje przypisane mu zadania w zakresie obsługi przedszkoli, żłobków oraz klubu 
dziecięcego prowadzonych przez Gminę Skarżysko-Kamienna w porozumieniu z dyrektorami 
obsługiwanych placówek.” 

3. W paragrafie 6 statutu skreśla się ustęp 2, a numerem tym oznacza się dotychczasowy ustęp.3 

4. Paragraf 7 statutu otrzymuje brzmienie: 

Do podstawowych zadań Zespołu należy obsługa administracyjna, finansowa i organizacyjna 
prowadzonych placówek przedszkolnych, żłobków, klubów dziecięcych oraz Międzyzakładowej 
Kasy Zapomogowo Pożyczkowej 

§ 2. Pozostałe postanowienia Statutu nie zmieniają się. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: XECKK-TEPIZ-HQHKY-RXNCF-WPKYT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 i 
utworzeniem żłobków i klubu dziecięcego jako jednostek budżetowych Gminy Skarżysko-Kamienna 
obsługę księgową i administracyjną będzie prowadził Zespół Obsługi Ekonomiczno Administracyjnej 
Przedszkoli Publicznych, co pociąga za sobą konieczność dostosowania Statutu Zespół Obsługi 
Ekonomiczno Administracyjnej Przedszkoli Publicznych do przydzielonych nowych obowiązków. 


